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جامعهجامعه
ــا،  جـــواد صبوحی   امنیت و آرامـــش، حفظ ارزش هـ
هنجارها و دفاع از کیان و حریم اجتماعی ضرورت هر 
جامعه ای است که برای تحقق آن باید نیروی مقتدر و 

در عین حال مورد اعتماد را به خدمت گرفت.
می گویند »احساس امنیت« از وجــود خــود آن برای 
جامعه ضروری تر است؛ هرچه این احساس در جامعه 
تقویت شــود، امنیت نیز پایدارتر و فضا بــرای جولان 

آشوبگران و ناامن کنندگان جامعه تنگ تر می شود. 
مالباخته ای را تصور کنید که خودرواش به سرقت رفته 
یا تلفن همراهش را ربوده اند؛ یا فردی که وسط خیابان 
یا کوچه بن بست گرفتار خفت گیران شده؛ یا مصدومی 
که بر اثر تصادف با راننده متواری، جانش به خطرافتاده 
و یا کسی که در یک نــزاع خیابانی شاهد رفتارهای 
خشن بوده و... انتظار همه این ها حضور پلیسی مقتدر 

در صحنه و دفاع از حقوق آن هاست. 
پلیس مقتدر، مظهر امنیت جامعه است، اقتداری که 
بتواند در عین ایجاد عدالت، به رفاقت میان پلیس و 

مردم بینجامد. 

اقتدار همراه با عدالت، مروت و ترحم■
رهبر معظم انقلاب در دیدار فرماندهان نیروی انتظامی 
می فرمایند: »لازمه  برقراری امنیت، »اقتدار پلیس« 
اســت، امــا ایــن اقتدار باید همراه با عدالت، مــروت و 
ترحم باشد. این اقتدار به معنای ظلم کردن و حرکت 

بی مهار نیست.
ما به دنبال اقتدار پلیسی هالیوودی و جوامع غربی 
و آمریکایی نیستیم؛ چنین اقتداری نه تنها امنیت 
ایجاد نخواهد کرد بلکه موجب ناامنی هم خواهد شد.
اقتدار مطلوب نظام اسلامی، قاطعیت در کنار عدالت، 
مـــروت و تــرحــم اســـت، هــمــان گــونــه کــه ذات مقدس 
پروردگار در عین آنکه رحمان و رحیم است، صاحب 
عذابِ الیم نیز است«.سردار احمدرضا رادان، فرمانده 
کل انتظامی نیز با تأکید بر اینکه اقتدار پلیس باید 
با رأفــت و مهربانی تــوأم باشد، معتقد اســت: اقتدار 
پلیس با داشتن روحیه ای فداکارانه و نگاه مهربان به 
مــردم امکان پذیر بــوده و قــوام لازم را خواهد داشــت؛ 
تلفیق اقــتــدار با ویژگی رأفــت و رحمت یک ضــرورت 

تلقی می شود.
بدون داشتن اقتدار نمی توان امنیت اجتماعی داشت، 
همان گونه که امنیت اجتماعی نیز یکی از ارکان بدست 

آوردن اقتدار حاکمیتی است.
از آنجا که ویژگی بــارز اقتدار، مقبولیت آن نزد مردم 
است، نمی توان این اقتدار را با رفتار های غیر اصولی 
بدست آورد و شاید بتوان گفت اجــرای مأموریت ها با 
هدف خدمت به خدا و مردم، که بی شک توأم با مهربانی 

خواهد بود، اقتدار فراجا و حاکمیت را افزایش می دهد.

پلیس؛ مقتدر، فداکار و قاطع اما مظلوم■
پلیس در کشور ما مقتدر، فداکار و قاطع اما در عین 
حــال مظلوم اســت. ایــن ادعــا را می شود با نگاهی به 
رخدادهای چند سال اخیر در کشور ثابت کرد؛ حوادثی 
که بخش عمده ای از آن ها قطعاً برخاسته از شرارت و 

خباثت دشمنان داخلی و خارجی بوده است. 
جلوه های اقــتــدار مـــردان فــراجــا را مــی تــوان از ابتدای 
انــقــلاب تــا امـــروز؛ از کوچه پسکوچه های شهرها تا 
مناطق کوهستانی و سخت گذر تا نقاط صفر مرزی 

به عینه دید. 
مظلومیت حافظان امنیت را هم می توان در وقاحت 
ــرار، ســارقــان، قاچاقچیان مــواد مخدر و  و رذالـــت اشـ

خون های بر زمین ریخته اینان به شهادت گرفت. 
رشادت و صلابت اینان، چه آنگاه که با نام شهربانی، 
ژاندارمری و کمیته انقلاب اسلامی در سنگر دفاع از 
حریم این مرز و بوم مردانه ایستاده بودند و چه امروز 
کــه در کسوت سبز فرماندهی انتظامی بــا صلابتی 
ستودنی به تحقق آرمان امنیت و عدالت می اندیشند، 

ستودنی است.
گفته می شود نخستین تیرها در جنگ تحمیلی هشت 
ساله به سوی مدافعان مرزها و پاسگاه های ژاندارمری 
شلیک شد و تا پایان جنگ، خون 8هزار و ۵۰۰ شهید 
ــود کــه درخـــت تنومند انــقــلاب اســلامــی را  ایــن نــیــرو ب

آبیاری کرد.

پس از آن نیز رشــادت، جانفشانی و ازخودگذشتگی 
حافظان امنیت همچنان ادامــه یافت؛ به گونه ای که 
حافظان امنیت کــشــور پــس از دوران دفـــاع مقدس 
تاکنون بیش از ۵هزار شهید را تقدیم انقلاب اسلامی 
کرده اند.گاهی در مرزهای سیستان و کردستان، گاهی 
در حمله به مراکز پلیس و روزی هم در حین تعقیب و 
گریز اشــرار، سارقان و قاچاقچیان مسلح و یک بار هم 

در جنگ 12 روزه. 
داستان رشادت، ایثار و فداکاری مأموران پلیس پایانی 
ندارد؛ پلیسی که دستمزد ماهانه اش از حداقل حقوق 
کارمندان دولت کمتر است، از جان عزیز و گران ترین 

سرمایه وجودی خود گذشته است.

مشتی نمونه خروار■
-راننده خودرو لندکروز در محور شیراز- کازرون به بهانه 
واژگــونــی خـــودرواش اقــدام به ضــرب و شتم و فحاشی 
به پلیس راهــور کــرده و یکی دیگر از سرنشینان این 
خـــودرو، به منظور تخریب اقــتــدار و چهره اجتماعی 
پلیس، از درگیری ضــارب با مأمور پلیس راهــور فیلم 
می گیرد. مأمور راهور را به قتل تهدید می کند و آخرش 
هم می گوید: »نمی توانی با من طرف بشی، 3میلیارد 
می گذارم کنار، همین جا خاکت می کنم، می کشمت«.
- یک چهره  فوتبالی که به دلیل سرعت غیرمجاز در 
بزرگراه شهید مــدرس خــودرواش متوقف می شود، با 
امتناع از درخواست انجام تست سلامت، از مأمور 
راهور فیلم تهیه می کند و چند ساعت بعد، این فیلم را 

در صفحه اش در فضای مجازی پخش می کند.
ــوردن نــیــم لیتر  ــا خــ - یــک زن هنجارشکن مــســت ب
مشروب و کشف حجاب در یکی از خیابان های شهر 
رشت، به مأمور نیروی انتظامی حمله ور شده و وی را 

هل می دهد.
- پلیس به چند دختر و پسر هنجارشکن که به دلیل 
مصرف مواد مخدر، اعمال خلاف عفت عمومی انجام 
می دادند، تذکر می دهد. یکی از این دختران جوان پس 
از حمله به مأمور نیروی انتظامی و شکستن عینک وی، 

اقدام به جوسازی علیه پلیس و مظلوم نمایی می کند.
از شکستن صندلی های ورزشگاه ها بر سر مأموران پس 
از بازی فوتبال گرفته تا پرتاب نارنجک های دست ساز 
در چهارشنبه های آخر سال به سوی آن هــا، از حمله 
اراذل و اوبـــاش قمه بــه دســت تــا زیــر گرفتن عمدی 

مأموران پلیس راهور.
از گیر افتادن در کمین های اشــرار و قاچاقچیان مواد 
مخدر، کــالا،  ارز و سوخت تا شهادت و مصدومیت 

مأموران پلیس در مأموریت  های 11۰.
همه این ها را بگذارید کنار صحنه هایی که هر از گاه در 
فضای مجازی می شود پیدایشان کرد؛ از تصویر پلیسی 
که بارانی اش را بر سر کودکی فال فروش گرفته تا از هجوم 
باران بهاری در امان بماند یا مأموری که از ماشین پیاده 
می شود تا کفشی را که برای دختر بچه ای پابرهنه خریده 

که روی آسفالت داغ ایستاده، به او بدهد.
از صحنه جـــارو زدن کــف خــیــابــان بـــرای جمع کــردن 
خرده شیشه های پس از تصادف توسط مأمور راهور تا 
امدادرسانی بی غل و غش مأموران یگان ویژه به زائران 
اربعین حسینی و کول گرفتن افراد ناتوان از نقطه صفر 

مرزی تا پایانه مرزی. 

پلیس نماد مظلومیت است و اقتدار ■
آیت الله علیرضا اعرافی، مدیر حوزه های علمیه سراسر 
کــشــور، پلیس را در تهاجم ترکیبی پیچیده کنونی، 
یکی از نماد های مظلومیت و اقتدار معرفی می کند 
ــا تــوجــه بــه شــرایــط اقــتــصــادی،  و مــی گــویــد: دشــمــن ب
اجتماعی، سیاسی و فرهنگی جامعه با استفاده از 
همه ابزار ها و روش هــا برای زیرسؤال بردن اعتقادات 
و بــاور مــردم تلاش می کند و در اینجا نقش پلیس به 
عنوان مجموعه ای که هم نماد اقتدار و هم نماد کاردانی، 
کارشناسی و مظلومیت مقتدرانه اســت بــه خوبی 

برجسته می شود.
وی با تأکید بر رسیدگی بیش از پیش به امکانات و 
معیشت پلیس، اضافه می کند: نظام در حمایت از 
پلیس باید گام های بزرگ تری را بــردارد، چراکه پلیس 
با بیش از 1۰۰ وظیفه در سطح جامعه، کــاری بسیار 

سخت را پیش رو دارد.

از همه مظلوم تریم■
سردار اشتری، فرمانده پیشین نیروی انتظامی هم با 
اشــاره به روحیه ایثارگری در این نیرو می گوید: همه 
رزمندگان ما مظلوم هستند، چه در سپاه، چه در ارتش 
و چه بسیجیان، ولی اگر بخواهیم یک درجه مظلوم تر 

پیدا کنیم این عزیزان نیروی انتظامی هستند.
باید کاری کنیم روحیه و جایگاه عزیزان ما در نیروی 

انتظامی میان مردم بالا برود. وقتی یک مرد خودش را 
در مکانی در تهران می خواهد به آتش بکشد و مأمور ما 
بلافاصله به کمک او می رود، این همان روحیه ای است 

که در دفاع مقدس نیز وجود داشت.

پلیس ما و پلیس آن ها■
سخنگوی فراکسیون فرهنگیان مجلس نیز با اشاره به 
مظلومیت نیروی انتظامی به ویژه در برخورد با اشرار و 
آشوبگران بیان می کند: مأموران امنیتی در کشورهای 
مدعی دموکراسی و حقوق بشر با معترضان سیاسی 
خود با شدیدترین شکل ممکن برخورد می کنند؛ حتی 
مأموران پلیس به یک متهم معمولی و بدون سلاح که 
دست های خود را به نشانه تسلیم بالا برده است در 
مقابل دوربین، شلیک و افراد را گلوله باران می کنند و 
در نهایت حق را هم به مأموران متخلف می دهند، اما 
در ایــران مأمورانی را که سلاح جنگی ندارند به نقض 
حقوق بشر متهم کرده و جرم مرتکب نشده را به آنان 

نسبت می دهند. 
به گفته جبار کوچکی نژاد، مظلومیت مأموران انتظامی در 
آشوب های خیابانی و در روایت رسانه ای منادیان آشوب 
بیش از هر زمــان دیگری عیان شــده اســت. متأسفانه 
به دلیل روایت های نادرست رسانه ای جریان ضد انقلاب، 
برخی خــواص و چهره  هایی که در بزنگاه های سیاسی 
مانند امــروز باید از نظام و مدافعان آن حمایت کنند 
مرعوب بازی روانی دشمن شده و حافظان امنیت کشور 
را در جبهه ای مشترک با ضد انقلاب مورد شماتت قرار 
ــد؛ اقدامی که هم نشانه اقتدار حافظان امنیت  داده ان
کشور و هم نشانه ای مبرهن بر مظلومیت و تنهایی آن ها 
در پیچ های سخت تاریخی کشور است.رهبر معظم 
انقلاب در یکی از توصیه های خود به نیروی انتظامی 
می گویند: »توصیه  من همیشه... در دوره های مختلف 
به نیروی انتظامی این بوده که شما یک روی اقتدار دارید، 
یک روی رحمت و  این ها مکمل هم  هستند؛ اقتدار شما 
هم به درد این ملت می خورد، رحمت شما و مهربانی شما 
هم به درد این ملت می خورد. این  رحمت را خوشبختانه 
مردم دارند می بینند و در بخش های مختلف هم اقتدار 

نیروی نظامی مشهود است«.

گزارشی درباره ویژگی های پلیس ایران به بهانه هفته گرامیداشت نیروی انتظامی

مقتدران مظلوم، عدالت جویان مهربان

ما به دنبال اقتدار پلیسی هالیوودی و جوامع غربی و آمریکایی 
نیستیم؛ چنین اقتداری نه تنها امنیت ایجاد نخواهد کرد بلکه 
موجب ناامنی هم خواهد شد
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زندگی سالم
گفت وگوی محترمانه مانع ایجاد مشکلات در رابطه است

کلید طلایی رابطه پایدار

لیلا نوعی  شاید همه ما در اطرافمان زوج هایی را دیده باشیم که 
روزگاری عاشقانه ترین لحظات را کنار هم می گذراندند؛ نگاه هایی پر از 
مهر، حرف هایی شیرین و وعده هایی برای همیشه بودن. اما با گذشت 
زمان، همان رابطه ای که روزی سرشار از شوق و اشتیاق بوده، آرام آرام به 
سردی و فاصله تبدیل شده است. در مقابل، زوج هایی هم هستند که 
با وجود گذشت سال ها، هنوز هم گرمای نگاه و صمیمیت کلامشان کم 

نشده و رابطه شان روزبه روز عمیق تر و محکم تر شده است.
دکتر سیما فردوسی، روان شناس خانواده در گفت وگو با ما به این 
موضوع اشاره می کند که چگونه می توان روابطی پایدار، صمیمی و 

سرشار از احترام ساخت و آن را نگه داشت.

چرا بعضی از عشق ها با گذشت زمان   به سردی و فاصله می رسند؟■
تفاوت اصلی در این است که بعضی زوج ها فقط به احساس اولیه تکیه 
می کنند، اما بعضی دیگر روی پایه های مهمی مثل احترام، امنیت و 
علاقه کار می کنند. عشق مثل گیاه است؛ اگر مراقبت نشود، پژمرده 
می شود. ازدواج بدون وجود صداقت، اعتماد و احترام اساساً نمی تواند 
به علاقه منجر شود. بنابراین، برای آغاز و تداوم روابط اولیه و سپس 

ادامه مسیر زندگی مشترک، وجود این عناصر ضروری است.

نقش احترام در دوام یک رابطه چقدر پررنگ است؟■
واقعیت آن است که احترام باید در سراسر زندگی مشترک حفظ 
شود. این موضوع یک مسئولیت است که زوجین نباید از آن غافل 
بمانند، بلکه باید همواره در اولویت قرار گیرد. احترام، چه در گفتار 
و چه در رفتار، باید وجود داشته باشد. اهمیت احترام صرفاً به زن و 
شوهر محدود نمی شود، بلکه شامل روابط میان آن ها و خانواده های 
یکدیگر نیز است. احترام سبب می شود انسان ها متین تر، باوقارتر و 
شخصیت مندتر در کنار یکدیگر قرار گیرند و زندگی سالم تر و موفق تری 

داشته باشند.

چه عواملی سبب می شود احترام پس از چند سال کمرنگ شود؟■
نباید تصور کرد صرفاً به دلیل ازدواج و نزدیکی می توان بدون رعایت 
ملاحظات، هرگونه واژه یا لحن نامناسبی را به کار برد. این مسائل باید 
از ابتدا روشن شود و حتی پیش از ازدواج، در دوران آشنایی مورد توجه 
قرار گیرد. البته ریشه این موضوع به تربیت خانوادگی نیز برمی گردد. 
فرزندان باید از کودکی در محیطی پرورش یابند که به ارزش احترام و 

اخلاق آگاه شوند.

با این تعریف، خانواده ها و اطرافیان چه نقشی در تقویت یا تخریب ■
رابطه میان زن و شوهر دارند؟

خانواده ها نقش بسیار زیادی دارند. اگر خانواده ها مدام دخالت کنند، 
رابطه آسیب می بیند. توصیه من این است زوجین پیش از مطرح 
کردن مشکلات با خانواده ها، ابتدا با هم گفت وگو کنند و اگر حل 
نشد، به مشاور مراجعه کنند. خانواده ها معمولاً به دلیل عاطفه، 

بی طرف نمی مانند.

زوج هایی که در خانواده هایشان ارزش احترام را تجربه نکرده اند، ■
چطور می توانند این مهارت را یاد بگیرند؟

انسان همیشه قابلیت یادگیری دارد. حتی اگر کسی در کودکی چنین 
تجربه ای نداشته، می تواند از طریق آموزش، مشاوره و تمرین مداوم، 
احترام را بیاموزد. شرطش این است هر دو طرف به اهمیت آن باور 

داشته باشند.

اگر احترام در رابطه خدشه دار شد، بهترین واکنش همسران ■
چیست تا مشکل بزرگ تر نشود؟

زن یا مرد باید همسر خود را در فضایی آرام و بدون تنش دعوت به 
صحبت کنند و با آرامش توضیح دهند یک رفتار یا گفتار موجب 
رنجش خاطرشان شده است. باید به همسر گوشزد شود انتخاب 
واژه ها، لحن صحبت و ترکیب کلمات، تأثیر مستقیمی بر روح و روان 
طرف مقابل دارد. بسیاری از افراد درک درستی از تأثیر رفتار و گفتار 
خود ندارند و نیازمند آموزش در این زمینه هستند تا بیاموزند چگونه 

ارتباطی محترمانه و مؤثر برقرار کنند.

امنیت روانی در زندگی مشترک به چه معناست و چطور می توان ■
آن را ایجاد کرد؟

امنیت روانی به معنای وجود ثبات در خلق وخو، عواطف و رفتار است. 
فرد باید احساس کند در لحظات نیاز، همسرش در کنار او حضور 
دارد، حمایت می کند و پشتیبان او است. چنین شرایطی احساس 
امنیت روانی ایجاد می کند. در مقابل، خشم، عصبانیت، داد و فریاد و 
بی ثباتی رفتاری، امنیت را از بین می برد. این موضوع، متقابل است و 
هر دو طرف باید در ایجاد امنیت روانی نقش ایفا کنند. برخلاف برخی 
باورهای نادرست، پشتیبانی و حمایت صرفاً وظیفه یکی از طرفین 

نیست، بلکه باید به صورت متوازن از سوی هر دو انجام گیرد.

آیا علاقه و عشق بدون وجود احترام و امنیت می تواند پایدار بماند؟■
خیر. علاقه بدون احترام و امنیت مثل گیاهی است که خاک و آب کافی 
ندارد. حتی اگر احساس وجود داشته باشد، با بی احترامی و ناامنی 

به تدریج خشک می شود.

اگر یکی از اضلاع رابطه )احترام، امنیت یا علاقه( ضعیف شد، ■
چطور می توان دوباره آن را بازسازی کرد؟

نخستین گام این است زوجین بپذیرند مشکلی وجود دارد. بعد باید 
گفت وگو کنند و اگر لازم شد از مشاور کمک بگیرند. مشاور می تواند 
بدون جانب داری راهکار بدهد. مهم این است هر دو طرف بخواهند 

تغییر کنند و در نهایت، احترام را همیشه اولویت اول بدانند.

معاون پرستاری وزیر بهداشت بیان کرد
عزم وزارت بهداشت برای اصلاح 

پرداخت های کارانه پرستاران
به گزارش ایسنا؛ عباس عبادی، معاون پرستاری وزیر 
بهداشت از عزم جدی این وزارتخانه برای اصلاح نظام 

پرداخت و بازتوزیع عادلانه کارانه پرستاران خبر داد.
وی گفت: پایین بودن نرخ تعرفه ها سبب شده حتی 
در صورت پرداخت کامل مطالبات، تراز مالی بسیاری 
از مراکز منفی باقی بماند. این موضوع نشان می دهد 
نظام سلامت در یک دهه گذشته با نوعی رکود نسبی 

در حوزه پرداخت ها مواجه بوده است.
عبادی افزود: میانگین کارانه پرستاران در سال های 
13۹۹ و 1۴۰۰ حــدود 8۰۰هــزار تومان بــود، اما اکنون 
بــه بیش از ۹میلیون تــومــان رســیــده کــه ایــن رشد 
نشان دهنده توجه ویژه وزارت بهداشت به معیشت 

جامعه پرستاری است.

یک مدیر وزارت بهداشت خبر داد
 C عزم ایران برای حذف هپاتیت 

تا سه سال دیگر
ــزارش ایسنا، هنگامه نــامــداری، رئیس اداره  به گ
کنترل و مبارزه با هپاتیت وزارت بهداشت با بیان 
اینکه هپاتیت C یک بیماری ویروسی است، اظهار 
کرد: هپاتیت C بدون علائم اما قابل درمان است. 
اگر هپاتیت C تشخیص داده شود، با مصرف دارو 
در مــدت سه مــاه قابل درمـــان اســت؛ به نحوی که 

ویروس به طور کامل از بدن بیمار حذف می شود.
 C وی بــا اشـــاره بــه اینکه بی توجهی بــه هپاتیت
می تواند سبب بروز مشکلاتی شود، افزود: تعریف 
برنامه ای جامع در راستای ایــن بیماری می تواند 
ســبــب ســلامــت جــامــعــه شـــود؛ ســازمــان جهانی 
بهداشت هدف گذاری کرده تمام کشوهای جهان 

بتوانند این بیماری را تا سال 2۰3۰ حذف کنند. 

رئیس سازمان غذا و دارو:
داروخانه ها مجوز فروش اینترنتی 

دارو را گرفتند
به گزارش مهر، مهدی پیرصالحی، رئیس سازمان غذا و 
دارو گفت:  تنها داروخانه هایی که مجوز و تأییدیه رسمی 
از کمیسیون قانونی دانشگاه های علوم پزشکی دریافت 

کرده اند، مجاز به ارائه خدمات غیرحضوری هستند.
وی افــزود: این داروخانه ها زیرنظر مسئول فنی دارای 
صلاحیت، تمامی مراحل از دریافت نسخه تا مشاوره، 
بسته بندی و ارسال دارو را از طریق زیرساخت هوشمند 

تنظیم گری سازمان غذا و دارو انجام می دهند.
داروخانه های واجــد شرایط، شرکت های ارائه دهنده 
خدمات سلامت، کسب وکارهای اینترنتی دارای مجوز و 
شرکت های حمل فراورده های دارویی و سلامت محور باید 
با نام نویسی در سامانه مربوط، احراز صلاحیت قانونی 

شده و اهلیت لازم را کسب کنند.

رئیس اجرائیات پلیس راهور:
خودروهای توقیفی بالای ۵میلیون 

تومان جریمه ترخیص می شوند
به گزارش ایسنا، سرهنگ جلیل جمشیدی راد، رئیس 
اجرائیات پلیس راهور فراجا با اشاره به آغاز رسمی سامانه 
رسیدگی غیرحضوری به اعتراضات جرایم رانندگی 
همزمان با هفته فراجا گفت: طرح ترخیص خودروهای 
توقیفی دارای خلافی بیش از ۵میلیون تومان در سراسر 

کشور درحال اجراست.
وی با اشاره به آغاز رسمی طرح رسیدگی غیرحضوری به 
اعتراضات جرایم رانندگی اظهار کرد: این طرح از شنبه 
12 مهر به صورت آزمایشی آغاز شد و مالکان می توانند 
با پرداخت بخشی از مبلغ جریمه، به ترخیص موقت 

خودرو اقدام کنند. 
سرهنگ جمشیدی راد افزود: این طرح محدودیت زمانی 
ندارد و به صورت مستمر اصلاح، بهبود و ارتقا می یابد. 


